



MUNICIPIO DE CAIBATE
CAIBATÉ-RS

VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0027/2024
Processo Administrativo Nº 166/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: LUCYMAR GONÇALVES MULLICH
Data de Publicação: 10/12/2024 12:28:37

TOTAL DO PROCESSO: 941.587,57			
BIANCA RICACHESKI RAUBER		28.584.842/0002-38	55.136,77
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 811 Lance: 6,48	Total: 142,56
Item: 2	Unidade: UN	Marca: bacchi	Modelo: bacchi
Descrição: ALFINETE - NIQUELADO Nº29			
Quantidade: 22	Val. Ref.: 7,63	Valor Unit.: 6,48	Total Item: 142,56
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 005 Lance: 0,58	Total: 285,36
Item: 4	Unidade: UN	Marca: onda	Modelo: onda
Descrição: APONTADOR DE LAPIS - EM METAL			
Quantidade: 492	Val. Ref.: 0,63	Valor Unit.: 0,58	Total Item: 285,36
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 099 Lance: 27,80	Total: 500,40
Item: 8	Unidade: UN	Marca: hb	Modelo: hb
Descrição: BASTAO DE COLA QUENTE FINO			
Quantidade: 18	Val. Ref.: 38,07	Valor Unit.: 27,80	Total Item: 500,40
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 921 Lance: 27,80	Total: 278,00
Item: 9	Unidade: UN	Marca: hb	Modelo: hb
Descrição: BASTAO DE COLA QUENTE GROSSO			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 38,00	Valor Unit.: 27,80	Total Item: 278,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 784 Lance: 5,99	Total: 2.006,65
Item: 15	Unidade: UN	Marca: panamericana	Modelo: panamericana
Descrição: CADERNO ESPIRAL GRANDE 96 FOLHAS - 01 MATERIA			
Quantidade: 335	Val. Ref.: 10,06	Valor Unit.: 5,99	Total Item: 2.006,65
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 712 Lance: 3,49	Total: 575,85
Item: 17	Unidade: UN	Marca: master	Modelo: master
Descrição: BLOCO DE ANOTAÇÕES C/ FOLHAS AUTOCOLANTES C/100 FOLHAS, 5X3CM.			
Quantidade: 165	Val. Ref.: 4,64	Valor Unit.: 3,49	Total Item: 575,85
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 528 Lance: 11,79	Total: 1.945,35
Item: 19	Unidade: UN	Marca: panamericana	Modelo: panamericana
Descrição: CADERNO ESPIRAL GRANDE - 200 FOLHAS - 10 MAT - CAPA DURA			
Quantidade: 165	Val. Ref.: 14,30	Valor Unit.: 11,79	Total Item: 1.945,35
		Num: 206 Lance: 9,49	Total: 75,92



MUNICIPIO DE CAIBATE
CAIBATÉ-RS

LOTE 35		Quant.: 1		
Item: 35	Unidade: UN	Marca: onda		Modelo: onda
Descrição: COLA EM BASTAO				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 15,10	Valor Unit.: 9,49		Total Item: 75,92
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 123	Lance: 9,90	Total: 554,40
Item: 37	Unidade: UN	Marca: piratininga		Modelo: piratininga
Descrição: COLA LIQUIDA BRANCA - 1 LITRO				
Quantidade: 56	Val. Ref.: 16,24	Valor Unit.: 9,90		Total Item: 554,40
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 767	Lance: 1,45	Total: 182,70
Item: 38	Unidade: UN	Marca: maxi		Modelo: maxi
Descrição: COLA LIQUIDA BRANCA - 90GR				
Quantidade: 126	Val. Ref.: 1,63	Valor Unit.: 1,45		Total Item: 182,70
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 346	Lance: 1,39	Total: 105,64
Item: 40	Unidade: UN	Marca: maxi		Modelo: maxi
Descrição: CORRETIVO				
Quantidade: 76	Val. Ref.: 1,59	Valor Unit.: 1,39		Total Item: 105,64
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 590	Lance: 35,80	Total: 286,40
Item: 42	Unidade: UN	Marca: colacril		Modelo: colacril
Descrição: ETIQUETA ADESIVA PARA IDENTIFICAÇÃO, TAMANHO A4 CA 43X60, 63,5X38, 1MM.COLACRIL 100 FL				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 43,09	Valor Unit.: 35,80		Total Item: 286,40
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 422	Lance: 35,80	Total: 286,40
Item: 43	Unidade: UN	Marca: colacril		Modelo: colacril
Descrição: ETIQUETA ADESIVA 99,0X25,4X21MM				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 36,60	Valor Unit.: 35,80		Total Item: 286,40
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 473	Lance: 8,12	Total: 592,76
Item: 49	Unidade: UN	Marca: fitpel		Modelo: fitpel
Descrição: FITA ADESIVA DUPLA FACE TRANSPARENTE				
Quantidade: 73	Val. Ref.: 8,12	Valor Unit.: 8,12		Total Item: 592,76
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 412	Lance: 18,00	Total: 3.870,00
Item: 54	Unidade: UN	Marca: adere		Modelo: adere
Descrição: FITA ADESIVA CREPE 18MMX50M				
Quantidade: 215	Val. Ref.: 28,57	Valor Unit.: 18,00		Total Item: 3.870,00
LOTE 80	Quant.: 1	Num: 129	Lance: 11,73	Total: 1.348,95
Item: 80	Unidade: UN	Marca: off paper		Modelo: off paper
Descrição: PAPEL CRIATIVO COLO 7 A4 12 CORES				
Quantidade: 115	Val. Ref.: 11,73	Valor Unit.: 11,73		Total Item: 1.348,95



MUNICIPIO DE CAIBATE
CAIBATÉ-RS

LOTE 84	Quant.: 1	Num: 939	Lance: 0,75	Total: 127,50
Item: 84	Unidade: UN	Marca: realce	Modelo: realce	
Descrição: PAPEL SEDA				
Quantidade: 170	Val. Ref.: 0,75	Valor Unit.: 0,75	Total Item: 127,50	
LOTE 85	Quant.: 1	Num: 560	Lance: 1,06	Total: 127,20
Item: 85	Unidade: UN	Marca: realce	Modelo: realce	
Descrição: PAPEL SEDA 50CMX70CM CREME				
Quantidade: 120	Val. Ref.: 1,06	Valor Unit.: 1,06	Total Item: 127,20	
LOTE 91	Quant.: 1	Num: 928	Lance: 13,90	Total: 778,40
Item: 91	Unidade: UN	Marca: polibras	Modelo: polibras	
Descrição: PASTA SANFONA A4 - 12 DIVISORIAS				
Quantidade: 56	Val. Ref.: 14,80	Valor Unit.: 13,90	Total Item: 778,40	
LOTE 93	Quant.: 1	Num: 881	Lance: 10,50	Total: 1.470,00
Item: 93	Unidade: UN	Marca: frama	Modelo: frama	
Descrição: PASTA AZ ESTREITA				
Quantidade: 140	Val. Ref.: 11,93	Valor Unit.: 10,50	Total Item: 1.470,00	
LOTE 94	Quant.: 1	Num: 743	Lance: 10,50	Total: 1.995,00
Item: 94	Unidade: UN	Marca: frama	Modelo: frama	
Descrição: PASTA AZ LARGA				
Quantidade: 190	Val. Ref.: 12,26	Valor Unit.: 10,50	Total Item: 1.995,00	
LOTE 108	Quant.: 1	Num: 490	Lance: 1,27	Total: 279,40
Item: 108	Unidade: UN	Marca: compactor	Modelo: compactor	
Descrição: PINCEL ATOMICO - PONTA REDONDA				
Quantidade: 220	Val. Ref.: 1,27	Valor Unit.: 1,27	Total Item: 279,40	
LOTE 109	Quant.: 1	Num: 363	Lance: 1,50	Total: 30,00
Item: 109	Unidade: UN	Marca: brw	Modelo: brw	
Descrição: PINCEL P/ QUADRO - BRANCO/VIDRO				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 2,33	Valor Unit.: 1,50	Total Item: 30,00	
LOTE 116	Quant.: 1	Num: 254	Lance: 11,70	Total: 842,40
Item: 116	Unidade: UN	Marca: waleu	Modelo: waleu	
Descrição: PRANCHETA DE PLASTICO - FOLHA A4				
Quantidade: 72	Val. Ref.: 13,02	Valor Unit.: 11,70	Total Item: 842,40	
LOTE 120	Quant.: 1	Num: 243	Lance: 30,00	Total: 6.030,00
Item: 120	Unidade: UN	Marca: gatte	Modelo: gatte	
Descrição: SACO PARA EMBALAGEM SORTIDO, COM 50 UNIDADES COM ESTAMPAS SORTIDAS, 30 X 44CM, ESTAMPAS MODERNAS E DIFERENCIADAS, COM CORES VIVAS E BRILHO INTENSO.				
Quantidade: 201	Val. Ref.: 45,80	Valor Unit.: 30,00	Total Item: 6.030,00	



MUNICIPIO DE CAIBATE
CAIBATÉ-RS

LOTE 121	Quant.: 1	Num: 638	Lance: 0,83	Total: 830,00
Item: 121	Unidade: UN	Marca: impisa	Modelo: impisa	
Descrição: SACO DE PAPEL BRANCO				
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,83	Valor Unit.: 0,83	Total Item: 830,00	
LOTE 122	Quant.: 1	Num: 021	Lance: 7,05	Total: 1.410,00
Item: 122	Unidade: UN	Marca: gala	Modelo: gala	
Descrição: SACOLA DE PAPEL KRAFT				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 7,05	Valor Unit.: 7,05	Total Item: 1.410,00	
LOTE 124	Quant.: 1	Num: 399	Lance: 4,50	Total: 373,50
Item: 124	Unidade: UN	Marca: futuro	Modelo: futuro	
Descrição: TESOURA GRANDE - 20CM - INOX C/ PONTA				
Quantidade: 83	Val. Ref.: 8,76	Valor Unit.: 4,50	Total Item: 373,50	
LOTE 125	Quant.: 1	Num: 634	Lance: 1,88	Total: 75,20
Item: 125	Unidade: UN	Marca: futuro	Modelo: futuro	
Descrição: TESOURA PEQUENA - 12CM - INOX S/ PONTA				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 1,88	Valor Unit.: 1,88	Total Item: 75,20	
LOTE 127	Quant.: 1	Num: 734	Lance: 5,35	Total: 1.808,30
Item: 127	Unidade: UN	Marca: piratininga	Modelo: piratininga	
Descrição: TINTA GUACHE 250ml				
Quantidade: 338	Val. Ref.: 5,38	Valor Unit.: 5,35	Total Item: 1.808,30	
LOTE 135	Quant.: 1	Num: 791	Lance: 43,00	Total: 344,00
Item: 135	Unidade: UN	Marca: tateti	Modelo: tateti	
Descrição: JOGO DE PANELAS, PRATOS, COPOS E TALHERES DE PLÁSTICO RESISTENTE DE DIVERSAS CORES DE BRINQUEDO				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 53,75	Valor Unit.: 43,00	Total Item: 344,00	
LOTE 144	Quant.: 1	Num: 267	Lance: 3,84	Total: 614,40
Item: 144	Unidade: M	Marca: firmeza	Modelo: firmeza	
Descrição: CORDA				
Quantidade: 160	Val. Ref.: 3,84	Valor Unit.: 3,84	Total Item: 614,40	
LOTE 145	Quant.: 1	Num: 593	Lance: 13,90	Total: 278,00
Item: 145	Unidade: UN	Marca: import	Modelo: import	
Descrição: JOGO UNO				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 14,67	Valor Unit.: 13,90	Total Item: 278,00	
LOTE 147	Quant.: 1	Num: 856	Lance: 50,00	Total: 200,00
Item: 147	Unidade: UN	Marca: convoi	Modelo: convoi	
Descrição: BOLA DE PING PONG				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 73,83	Valor Unit.: 50,00	Total Item: 200,00	



MUNICIPIO DE CAIBATE
CAIBATÉ-RS

LOTE 148	Quant.: 1	Num: 071	Lance: 13,00	Total: 598,00
Item: 148	Unidade: UN	Marca: convoi	Modelo: convoi	
Descrição: RAQUETE DE TENIS DE MESA				
Quantidade: 46	Val. Ref.: 17,63	Valor Unit.: 13,00	Total Item: 598,00	
LOTE 151	Quant.: 1	Num: 279	Lance: 59,90	Total: 7.487,50
Item: 151	Unidade: UN	Marca: ld	Modelo: ld	
Descrição: CONES COM FURO MATERIAL PVC				
Quantidade: 125	Val. Ref.: 80,00	Valor Unit.: 59,90	Total Item: 7.487,50	
LOTE 152	Quant.: 1	Num: 261	Lance: 14,90	Total: 894,00
Item: 152	Unidade: UN	Marca: ld	Modelo: ld	
Descrição: CONE 50CM COR LAR/BCO DE PVC				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 19,32	Valor Unit.: 14,90	Total Item: 894,00	
LOTE 153	Quant.: 1	Num: 991	Lance: 38,37	Total: 729,03
Item: 153	Unidade: UN	Marca: yins	Modelo: yins	
Descrição: ESCADA DE COORDENAÇÃO MOTORA				
Quantidade: 19	Val. Ref.: 38,37	Valor Unit.: 38,37	Total Item: 729,03	
LOTE 155	Quant.: 1	Num: 254	Lance: 15,80	Total: 189,60
Item: 155	Unidade: UN	Marca: yins	Modelo: yins	
Descrição: BOMBA PARA INFLAR BOLAS AGULHA SOBRESSALENTE NA MANOPLA				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 22,63	Valor Unit.: 15,80	Total Item: 189,60	
LOTE 156	Quant.: 1	Num: 253	Lance: 13,50	Total: 594,00
Item: 156	Unidade: UN	Marca: trb	Modelo: trb	
Descrição: COLETE				
Quantidade: 44	Val. Ref.: 14,09	Valor Unit.: 13,50	Total Item: 594,00	
LOTE 157	Quant.: 1	Num: 602	Lance: 43,00	Total: 1.806,00
Item: 157	Unidade: UN	Marca: parma	Modelo: parma	
Descrição: BOLA DE VOLEI				
Quantidade: 42	Val. Ref.: 69,26	Valor Unit.: 43,00	Total Item: 1.806,00	
LOTE 158	Quant.: 1	Num: 722	Lance: 44,00	Total: 2.640,00
Item: 158	Unidade: UN	Marca: alf	Modelo: alf	
Descrição: BRINQUEDOS CONFECCIONADOS DE FORMA ARTESANAL				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 55,13	Valor Unit.: 44,00	Total Item: 2.640,00	
LOTE 165	Quant.: 1	Num: 281	Lance: 94,00	Total: 940,00
Item: 165	Unidade: UN	Marca: onda	Modelo: onda	
Descrição: LEGOS GRANDES, 100 PEÇAS				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 136,00	Valor Unit.: 94,00	Total Item: 940,00	
LOTE 166	Quant.: 1	Num: 681	Lance: 40,00	Total: 480,00



MUNICIPIO DE CAIBATE
CAIBATÉ-RS

Item: 166	Unidade: UN	Marca: parma	Modelo: parma
Descrição: BOLA DE HANDEBOL H1			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 58,33	Valor Unit.: 40,00	Total Item: 480,00
LOTE 169	Quant.: 1	Num: 410 Lance: 65,00	Total: 2.600,00
Item: 169	Unidade: UN	Marca: plasvale	Modelo: plasvale
Descrição: CAIXA ORGANIZADORA EM PLÁSTICO - 56 LITROS			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 71,64	Valor Unit.: 65,00	Total Item: 2.600,00
LOTE 171	Quant.: 1	Num: 985 Lance: 16,00	Total: 272,00
Item: 171	Unidade: UN	Marca: pais filhos	Modelo: pais filhos
Descrição: JOGO QUEBRA-CABECA			
Quantidade: 17	Val. Ref.: 16,92	Valor Unit.: 16,00	Total Item: 272,00
LOTE 172	Quant.: 1	Num: 028 Lance: 5,20	Total: 312,00
Item: 172	Unidade: UN	Marca: sm	Modelo: sm
Descrição: CORDA DE NYLON			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 5,20	Valor Unit.: 5,20	Total Item: 312,00
LOTE 173	Quant.: 1	Num: 950 Lance: 7,00	Total: 210,00
Item: 173	Unidade: UN	Marca: acrílex	Modelo: acrílex
Descrição: MASSA DE MODELAR			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 10,10	Valor Unit.: 7,00	Total Item: 210,00
LOTE 175	Quant.: 1	Num: 210 Lance: 38,00	Total: 380,00
Item: 175	Unidade: PAR	Marca: sp	Modelo: sp
Descrição: HALTERES			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 53,97	Valor Unit.: 38,00	Total Item: 380,00
LOTE 184	Quant.: 1	Num: 649 Lance: 15,90	Total: 795,00
Item: 184	Unidade: UN	Marca: imporiente	Modelo: imporiente
Descrição: FAIXA ELÁSTICA SUPER BAND ABERTA NÍVEL EXTRA FORTE			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 53,67	Valor Unit.: 15,90	Total Item: 795,00
LOTE 185	Quant.: 1	Num: 781 Lance: 12,80	Total: 640,00
Item: 185	Unidade: UN	Marca: imporiente	Modelo: imporiente
Descrição: FAIXA ELÁSTICA CARCI LOOP FECHADAS NÍVEL MÉDIO			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 45,00	Valor Unit.: 12,80	Total Item: 640,00
LOTE 186	Quant.: 1	Num: 948 Lance: 12,40	Total: 620,00
Item: 186	Unidade: UN	Marca: imporiente	Modelo: imporiente
Descrição: FAIXA ELÁSTICA CARCI LOOP FECHADAS NÍVEL FORTE			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 53,40	Valor Unit.: 12,40	Total Item: 620,00
LOTE 194	Quant.: 1	Num: 373 Lance: 85,00	Total: 510,00
Item: 194	Unidade: UN	Marca: estrela	Modelo: estrela



MUNICIPIO DE CAIBATE
CAIBATÉ-RS

Descrição: JOGO CARA A CARA

Quantidade: 6 Val. Ref.: 94,57 Valor Unit.: 85,00 Total Item: 510,00

LOTE 195 Quant.: 1 Num: 747 Lance: 133,00 **Total: 798,00**

Item: 195 Unidade: UN Marca: estrela Modelo: estrela

Descrição: JOGO BANCO IMOBILIÁRIO

Quantidade: 6 Val. Ref.: 156,46 Valor Unit.: 133,00 Total Item: 798,00

LOTE 196 Quant.: 1 Num: 009 Lance: 53,00 **Total: 318,00**

Item: 196 Unidade: UN Marca: estrela Modelo: estrela

Descrição: JOGO PULA PIRATA

Quantidade: 6 Val. Ref.: 56,69 Valor Unit.: 53,00 Total Item: 318,00

LOTE 197 Quant.: 1 Num: 046 Lance: 36,00 **Total: 216,00**

Item: 197 Unidade: UN Marca: estrela Modelo: estrela

Descrição: JOGO PULA BATATA

Quantidade: 6 Val. Ref.: 38,99 Valor Unit.: 36,00 Total Item: 216,00

LOTE 198 Quant.: 1 Num: 213 Lance: 45,00 **Total: 270,00**

Item: 198 Unidade: UN Marca: dismat Modelo: dismat

Descrição: JOGO GIRO MÁGICO

Quantidade: 6 Val. Ref.: 49,16 Valor Unit.: 45,00 Total Item: 270,00

LOTE 200 Quant.: 1 Num: 070 Lance: 89,00 **Total: 89,00**

Item: 200 Unidade: UN Marca: dm Modelo: dm

Descrição: KIT MINI TABELA DE BASQUETE CESTA INFANTIL COM BOLA E REDE, SENDO A TABELA NA MEDIDA MINIMA DE 21CMX28CM E O ARO16CMX17,5

Quantidade: 1 Val. Ref.: 111,69 Valor Unit.: 89,00 Total Item: 89,00

LOTE 201 Quant.: 1 Num: 431 Lance: 29,00 **Total: 29,00**

Item: 201 Unidade: UN Marca: estrela Modelo: estrela

Descrição: JOGO TAPA CERTO

Quantidade: 1 Val. Ref.: 34,83 Valor Unit.: 29,00 Total Item: 29,00

LOTE 202 Quant.: 1 Num: 947 Lance: 69,00 **Total: 69,00**

Item: 202 Unidade: UN Marca: estrela Modelo: estrela

Descrição: JOGO CAI NÃO CAI

Quantidade: 1 Val. Ref.: 69,57 Valor Unit.: 69,00 Total Item: 69,00

C. GAZOLA BARRO LTDA 27.907.090/0001-55 **26.827,14**

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 787 Lance: 3,15 **Total: 9,45**

Item: 3 Unidade: UN Marca: FUTURO Modelo: FUTURO

Descrição: ALFINETE COM CABEÇA DE PLASTICO COLORIDA

Quantidade: 3 Val. Ref.: 3,15 Valor Unit.: 3,15 Total Item: 9,45

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 731 Lance: 3,50 **Total: 35,00**



MUNICIPIO DE CAIBATE
CAIBATÉ-RS

Item: 5	Unidade: UN	Marca: CARBRINK	Modelo: CARBRINK
Descrição: APAGADOR P/ QUADRO BRANCO			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 4,57	Valor Unit.: 3,50	Total Item: 35,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 503 Lance: 115,56	Total: 115,56
Item: 10	Unidade: UN	Marca: SÃO JOÃO	Modelo: SÃO JOÃO
Descrição: BOBINA PARA PAPEL DE PRESENTE			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 115,56	Valor Unit.: 115,56	Total Item: 115,56
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 323 Lance: 0,45	Total: 450,00
Item: 13	Unidade: UN	Marca: PANAMERICANA	Modelo: PANAMERICANA
Descrição: BORRACHA BRANCA - Nº20			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,45	Valor Unit.: 0,45	Total Item: 450,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 406 Lance: 3,25	Total: 325,00
Item: 16	Unidade: UN	Marca: PANAMERICANA	Modelo: PANAMERICANA
Descrição: CADERNO DE CALIGRAFIA			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 9,69	Valor Unit.: 3,25	Total Item: 325,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 422 Lance: 4,50	Total: 742,50
Item: 18	Unidade: UN	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: BLOCO DE ANOTAÇÕES C/ FOLHAS AUTOCOLANTES C/100 FOLHAS, 8X6CM.			
Quantidade: 165	Val. Ref.: 4,64	Valor Unit.: 4,50	Total Item: 742,50
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 618 Lance: 2,35	Total: 2.608,50
Item: 21	Unidade: UN	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: CAIXA DE PAPELÃO - ARQUIVO MORTO			
Quantidade: 1.110	Val. Ref.: 3,67	Valor Unit.: 2,35	Total Item: 2.608,50
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 606 Lance: 1,15	Total: 115,00
Item: 28	Unidade: UN	Marca: FUTURO	Modelo: FUTURO
Descrição: CANETA PERMANENTE 2.0MM - CD/DVD			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 2,41	Valor Unit.: 1,15	Total Item: 115,00
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 284 Lance: 69,80	Total: 488,60
Item: 30	Unidade: UN	Marca: JANDAIA	Modelo: JANDAIA
Descrição: CARTOLINA 180 GR			
Quantidade: 7	Val. Ref.: 72,65	Valor Unit.: 69,80	Total Item: 488,60
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 434 Lance: 72,29	Total: 2.963,89
Item: 31	Unidade: UN	Marca: JANDAIA	Modelo: JANDAIA
Descrição: CARTOLINA 150 GR			
Quantidade: 41	Val. Ref.: 72,29	Valor Unit.: 72,29	Total Item: 2.963,89
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 172 Lance: 1,15	Total: 80,50
Item: 47	Unidade: UN	Marca: ADERE	Modelo: ADERE



MUNICIPIO DE CAIBATE
CAIBATÉ-RS

Descrição: FITA ADESIVA COLORIDA

Quantidade: 70 Val. Ref.: 1,15 **Valor Unit.: 1,15** Total Item: 80,50

LOTE 50 Quant.: 1 Num: 567 Lance: 2,60 **Total: 491,40**

Item: 50 Unidade: UN Marca: ALTAPE Modelo: ALTAPE

Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE LARGA 48MMX50M

Quantidade: 189 Val. Ref.: 4,60 **Valor Unit.: 2,60** Total Item: 491,40

LOTE 51 Quant.: 1 Num: 135 Lance: 0,85 **Total: 110,50**

Item: 51 Unidade: UN Marca: ALTAPE Modelo: ALTAPE

Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE ESTREITA 9,5 CMX12X50M

Quantidade: 130 Val. Ref.: 1,52 **Valor Unit.: 0,85** Total Item: 110,50

LOTE 61 Quant.: 1 Num: 701 Lance: 161,20 **Total: 6.448,00**

Item: 61 Unidade: UN Marca: DELTA Modelo: DELTA

Descrição: GIZ COLORIDO

Quantidade: 40 Val. Ref.: 161,20 **Valor Unit.: 161,20** Total Item: 6.448,00

LOTE 62 Quant.: 1 Num: 172 Lance: 3,50 **Total: 280,00**

Item: 62 Unidade: CX Marca: FUTURO Modelo: FUTURO

Descrição: GIZ DE CERA - GRANDE

Quantidade: 80 Val. Ref.: 3,96 **Valor Unit.: 3,50** Total Item: 280,00

LOTE 63 Quant.: 1 Num: 425 Lance: 18,02 **Total: 378,42**

Item: 63 Unidade: UN Marca: FUTURO Modelo: FUTURO

Descrição: GRAMPEADOR DE MESA - 26/6 - GRANDE 20CM

Quantidade: 21 Val. Ref.: 18,02 **Valor Unit.: 18,02** Total Item: 378,42

LOTE 64 Quant.: 1 Num: 635 Lance: 15,10 **Total: 181,20**

Item: 64 Unidade: UN Marca: FUTURO Modelo: FUTURO

Descrição: GRAMPEADOR DE MESA MEDIO 26/6 COM NO MINIMO 14 CM COMPR.

Quantidade: 12 Val. Ref.: 16,12 **Valor Unit.: 15,10** Total Item: 181,20

LOTE 66 Quant.: 1 Num: 105 Lance: 57,95 **Total: 463,60**

Item: 66 Unidade: UN Marca: FUTURO Modelo: FUTURO

Descrição: GRAMPEADOR DE MESA GRANDE 23/13, COM NO MÍNIMO 290MM. DE COMPRIMENTO

Quantidade: 8 Val. Ref.: 76,92 **Valor Unit.: 57,95** Total Item: 463,60

LOTE 67 Quant.: 1 Num: 694 Lance: 32,00 **Total: 384,00**

Item: 67 Unidade: UN Marca: BRW Modelo: BRW

Descrição: GRAMPOS P/ GRAMPEADOR 23/13, COBREADOS OU NIQUELADOS, CAIXA C/ MÍNIMO DE 5.000 UNIDADES

Quantidade: 12 Val. Ref.: 44,69 **Valor Unit.: 32,00** Total Item: 384,00

LOTE 68 Quant.: 1 Num: 436 Lance: 3,95 **Total: 2.140,90**

Item: 68 Unidade: UN Marca: BRW Modelo: BRW



MUNICIPIO DE CAIBATE
CAIBATÉ-RS

Descrição: GRAMPOS GRAMPEADOR 26/6

Quantidade: 542 Val. Ref.: 4,41 Valor Unit.: 3,95 Total Item: 2.140,90

LOTE 69 Quant.: 1 Num: 015 Lance: 0,45 **Total: 47,25**

Item: 69 Unidade: UN Marca: FUTURO Modelo: FUTURO

Descrição: CLIPS PREDEDOR PARA PAPEL

Quantidade: 105 Val. Ref.: 6,89 Valor Unit.: 0,45 Total Item: 47,25

LOTE 72 Quant.: 1 Num: 802 Lance: 2,40 **Total: 1.224,00**

Item: 72 Unidade: UN Marca: BRW Modelo: BRW

Descrição: LAPIS DE COR - 12 CORES

Quantidade: 510 Val. Ref.: 4,75 Valor Unit.: 2,40 Total Item: 1.224,00

LOTE 74 Quant.: 1 Num: 503 Lance: 12,00 **Total: 228,00**

Item: 74 Unidade: UN Marca: PAGINA BRASIL Modelo: PAGINA BRASIL

Descrição: LIVRO ATA

Quantidade: 19 Val. Ref.: 12,47 Valor Unit.: 12,00 Total Item: 228,00

LOTE 75 Quant.: 1 Num: 120 Lance: 3,29 **Total: 1.019,90**

Item: 75 Unidade: CX Marca: ACRILEX Modelo: ACRILEX

Descrição: MASSA DE MODELAR - 180G

Quantidade: 310 Val. Ref.: 3,29 Valor Unit.: 3,29 Total Item: 1.019,90

LOTE 76 Quant.: 1 Num: 182 Lance: 3,40 **Total: 71,40**

Item: 76 Unidade: PAC Marca: GABOARDI Modelo: GABOARDI

Descrição: PALITO DE PICOLÉ

Quantidade: 21 Val. Ref.: 4,47 Valor Unit.: 3,40 Total Item: 71,40

LOTE 81 Quant.: 1 Num: 428 Lance: 173,40 **Total: 173,40**

Item: 81 Unidade: ROLO Marca: JANDAIA Modelo: JANDAIA

Descrição: PAPEL PARDO KRAFT PURO 80G/M²

Quantidade: 1 Val. Ref.: 173,40 Valor Unit.: 173,40 Total Item: 173,40

LOTE 82 Quant.: 1 Num: 477 Lance: 107,98 **Total: 107,98**

Item: 82 Unidade: ROLO Marca: JANDAIA Modelo: JANDAIA

Descrição: PAPEL PARDO, SOFT CROFT, PURO, ROLO DE 60CM COM 500 METROS CADA.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 107,98 Valor Unit.: 107,98 Total Item: 107,98

LOTE 88 Quant.: 1 Num: 689 Lance: 2,50 **Total: 207,50**

Item: 88 Unidade: UN Marca: ACP Modelo: ACP

Descrição: PASTA EM PLASTICO - 20MM

Quantidade: 83 Val. Ref.: 2,95 Valor Unit.: 2,50 Total Item: 207,50

LOTE 89 Quant.: 1 Num: 138 Lance: 3,90 **Total: 253,50**

Item: 89 Unidade: UN Marca: ACP Modelo: ACP

Descrição: PASTA EM PLASTICO - 40MM



MUNICIPIO DE CAIBATE
CAIBATÉ-RS

Quantidade: 65	Val. Ref.: 4,85	Valor Unit.: 3,90	Total Item: 253,50
LOTE 90	Quant.: 1	Num: 513 Lance: 3,60	Total: 144,00
Item: 90	Unidade: UN	Marca: ACP	Modelo: ACP
Descrição: PASTA EM PLASTICO - 55MM			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 5,93	Valor Unit.: 3,60	Total Item: 144,00
LOTE 92	Quant.: 1	Num: 106 Lance: 1,60	Total: 576,00
Item: 92	Unidade: UN	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA
Descrição: PASTA SUSPensa C/ GRAMPO TRILHO			
Quantidade: 360	Val. Ref.: 2,27	Valor Unit.: 1,60	Total Item: 576,00
LOTE 95	Quant.: 1	Num: 178 Lance: 1,49	Total: 804,60
Item: 95	Unidade: UN	Marca: ACP	Modelo: ACP
Descrição: PASTA TRANSPARENTE			
Quantidade: 540	Val. Ref.: 1,49	Valor Unit.: 1,49	Total Item: 804,60
LOTE 98	Quant.: 1	Num: 517 Lance: 2,15	Total: 49,45
Item: 98	Unidade: CX	Marca: FUTURO	Modelo: FUTURO
Descrição: PERCEVEJO			
Quantidade: 23	Val. Ref.: 2,29	Valor Unit.: 2,15	Total Item: 49,45
LOTE 100	Quant.: 1	Num: 823 Lance: 14,79	Total: 88,74
Item: 100	Unidade: UN	Marca: FUTURO	Modelo: FUTURO
Descrição: PERFURADOR DE FOLHAS - 02 FUROS - 20 FOLHAS			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 14,79	Valor Unit.: 14,79	Total Item: 88,74
LOTE 104	Quant.: 1	Num: 858 Lance: 1,19	Total: 35,70
Item: 104	Unidade: UN	Marca: MAXPRINT	Modelo: MAXPRINT
Descrição: PILHA AAA - PALITO			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 3,06	Valor Unit.: 1,19	Total Item: 35,70
LOTE 107	Quant.: 1	Num: 505 Lance: 0,90	Total: 909,00
Item: 107	Unidade: UN	Marca: MAXPRINT	Modelo: MAXPRINT
Descrição: PILHA TIPO MOEDA - CR2032 - 3V			
Quantidade: 1.010	Val. Ref.: 1,20	Valor Unit.: 0,90	Total Item: 909,00
LOTE 110	Quant.: 1	Num: 122 Lance: 4,04	Total: 282,80
Item: 110	Unidade: UN	Marca: FUTURO	Modelo: FUTURO
Descrição: PINCEL PARA TECIDO 815-10			
Quantidade: 70	Val. Ref.: 4,04	Valor Unit.: 4,04	Total Item: 282,80
LOTE 111	Quant.: 1	Num: 743 Lance: 14,45	Total: 578,00
Item: 111	Unidade: UN	Marca: FUTURO	Modelo: FUTURO
Descrição: PISTOLA DE COLA QUENTE - FINO			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 14,46	Valor Unit.: 14,45	Total Item: 578,00



MUNICIPIO DE CAIBATE
CAIBATÉ-RS

LOTE 112	Quant.: 1	Num: 171	Lance: 13,94	Total: 209,10
Item: 112	Unidade: UN	Marca: FUTURO	Modelo: FUTURO	
Descrição: PISTOLA DE COLA QUENTE - GROSSO				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 13,94	Valor Unit.: 13,94	Total Item: 209,10	
LOTE 129	Quant.: 1	Num: 564	Lance: 14,67	Total: 73,35
Item: 129	Unidade: UN	Marca: DELLO	Modelo: DELLO	
Descrição: GRAMPO PLÁSTICO				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 14,69	Valor Unit.: 14,67	Total Item: 73,35	
LOTE 130	Quant.: 1	Num: 657	Lance: 486,67	Total: 486,67
Item: 130	Unidade: UN	Marca: MENO	Modelo: MENO	
Descrição: PLASTIFICADORA A4 COMPACTA 220V PLASTIFICA QUENTE E FRIO				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 486,67	Valor Unit.: 486,67	Total Item: 486,67	
LOTE 131	Quant.: 1	Num: 847	Lance: 71,63	Total: 429,78
Item: 131	Unidade: PAC	Marca: MARES	Modelo: MARES	
Descrição: FOLHAS PARA PLASTIFICADORA A4, PACOTE COM 100 FOLHAS				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 71,63	Valor Unit.: 71,63	Total Item: 429,78	
LOTE 134	Quant.: 1	Num: 519	Lance: 0,50	Total: 15,00
Item: 134	Unidade: UN	Marca: SCRITY	Modelo: SCRITY	
Descrição: ENVELOPE				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,50	Valor Unit.: 0,50	Total Item: 15,00	
TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA			24.291.879/0001-36	9.328,75
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 548	Lance: 167,00	Total: 835,00
Item: 11	Unidade: UN	Marca: EASYPAPER	Modelo: 80MMX30M	
Descrição: BOBINA TÉRMICA				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 167,99	Valor Unit.: 167,00	Total Item: 835,00	
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 409	Lance: 44,50	Total: 445,00
Item: 12	Unidade: UN	Marca: EASYPAPER	Modelo: 57MMX22M	
Descrição: BOBINA PARA CALCULADORA				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 78,17	Valor Unit.: 44,50	Total Item: 445,00	
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 427	Lance: 50,50	Total: 101,00
Item: 53	Unidade: UN	Marca: EASYPAPER	Modelo: A3 75G/M2 BRANCA	
Descrição: FOLHA A3 - 75 G/M²				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 51,88	Valor Unit.: 50,50	Total Item: 101,00	
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 111	Lance: 9,00	Total: 1.575,00
Item: 60	Unidade: PAC	Marca: EASYPAPER	Modelo: SULFITE 180G/M² BRANCA E COLOR	
Descrição: FOLHA SULFITE				



MUNICIPIO DE CAIBATE
CAIBATÉ-RS

Quantidade: 175	Val. Ref.: 12,59	Valor Unit.: 9,00	Total Item: 1.575,00
LOTE 83	Quant.: 1	Num: 286 Lance: 14,30	Total: 2.516,80
Item: 83	Unidade: UN	Marca: EASYPAPER	Modelo: A4 180G/M2 COLOR DIV.
Descrição: FOLHA A4 - 180 G/M²			
Quantidade: 176	Val. Ref.: 14,31	Valor Unit.: 14,30	Total Item: 2.516,80
LOTE 96	Quant.: 1	Num: 870 Lance: 17,95	Total: 233,35
Item: 96	Unidade: UN	Marca: MULTILASER	Modelo: 8GB
Descrição: PENDRIVE - 8GB			
Quantidade: 13	Val. Ref.: 18,49	Valor Unit.: 17,95	Total Item: 233,35
LOTE 97	Quant.: 1	Num: 797 Lance: 24,45	Total: 1.271,40
Item: 97	Unidade: UN	Marca: MULTILASER	Modelo: 16GB
Descrição: PEN DRIVE 16,GB			
Quantidade: 52	Val. Ref.: 29,67	Valor Unit.: 24,45	Total Item: 1.271,40
LOTE 101	Quant.: 1	Num: 295 Lance: 1,20	Total: 291,60
Item: 101	Unidade: UN	Marca: MAXPRINT	Modelo: AA PEQUENA ALCALINA
Descrição: PILHA AA - PEQUENA - ALCALINA			
Quantidade: 243	Val. Ref.: 3,74	Valor Unit.: 1,20	Total Item: 291,60
LOTE 102	Quant.: 1	Num: 892 Lance: 44,00	Total: 44,00
Item: 102	Unidade: UN	Marca: MAXPRINT	Modelo: AA ALCALINA CAIXA 60 UNID.
Descrição: PILHA AA CAIXA C/60			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 52,33	Valor Unit.: 44,00	Total Item: 44,00
LOTE 103	Quant.: 1	Num: 918 Lance: 1,20	Total: 291,60
Item: 103	Unidade: UN	Marca: MAXPRINT	Modelo: AAA PALITO ALCALINA
Descrição: PILHA PALITO AAA ALCALINA CX C/30UNID			
Quantidade: 243	Val. Ref.: 2,84	Valor Unit.: 1,20	Total Item: 291,60
LOTE 105	Quant.: 1	Num: 591 Lance: 11,04	Total: 1.104,00
Item: 105	Unidade: UN	Marca: ELGIN	Modelo: C MÉDIA
Descrição: PILHA C - MEDIA			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 11,04	Valor Unit.: 11,04	Total Item: 1.104,00
LOTE 106	Quant.: 1	Num: 852 Lance: 6,20	Total: 620,00
Item: 106	Unidade: UN	Marca: MAXPRINT	Modelo: 9 VOLTS
Descrição: PILHA TIPO BATERIA 9V			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 6,62	Valor Unit.: 6,20	Total Item: 620,00
DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE ESCRITÓRIO LTDA		07.245.458/0001-50	17.821,18
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 525 Lance: 1,85	Total: 290,45
Item: 14	Unidade: UN	Marca: panamericana	Modelo: panamericana



MUNICIPIO DE CAIBATE
CAIBATÉ-RS

Descrição: CADERNO PEQUENO BROCHURA - 48 FOLHAS

Quantidade: 157 Val. Ref.: 2,86 Valor Unit.: 1,85 Total Item: 290,45

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 312 Lance: 21,49 **Total: 408,31**

Item: 22 Unidade: UN Marca: brw Modelo: brw

Descrição: CALCULADORA GRANDE

Quantidade: 19 Val. Ref.: 25,06 Valor Unit.: 21,49 Total Item: 408,31

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 096 Lance: 17,69 **Total: 194,59**

Item: 23 Unidade: UN Marca: brw Modelo: brw

Descrição: CALCULADORA MÉDIA

Quantidade: 11 Val. Ref.: 27,21 Valor Unit.: 17,69 Total Item: 194,59

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 145 Lance: 24,49 **Total: 2.963,29**

Item: 24 Unidade: CX Marca: bic Modelo: bic

Descrição: CANETA ESFEROGRAFICA AZUL

Quantidade: 121 Val. Ref.: 30,13 Valor Unit.: 24,49 Total Item: 2.963,29

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 510 Lance: 24,89 **Total: 273,79**

Item: 25 Unidade: CX Marca: bic Modelo: bic

Descrição: CANETA ESFEROGRAFICA PRETA

Quantidade: 11 Val. Ref.: 27,62 Valor Unit.: 24,89 Total Item: 273,79

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 978 Lance: 25,79 **Total: 283,69**

Item: 26 Unidade: CX Marca: bic Modelo: bic

Descrição: CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA

Quantidade: 11 Val. Ref.: 30,10 Valor Unit.: 25,79 Total Item: 283,69

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 491 Lance: 0,77 **Total: 171,71**

Item: 27 Unidade: UN Marca: brw Modelo: brw

Descrição: CANETA MARCA TEXTO - 12CM

Quantidade: 223 Val. Ref.: 1,41 Valor Unit.: 0,77 Total Item: 171,71

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 009 Lance: 10,97 **Total: 438,80**

Item: 32 Unidade: UN Marca: top Modelo: top

Descrição: CLIPES 2/0 - 500GR

Quantidade: 40 Val. Ref.: 11,09 Valor Unit.: 10,97 Total Item: 438,80

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 091 Lance: 9,83 **Total: 275,24**

Item: 33 Unidade: UN Marca: top Modelo: top

Descrição: CLIPS 6/0

Quantidade: 28 Val. Ref.: 9,84 Valor Unit.: 9,83 Total Item: 275,24

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 058 Lance: 10,91 **Total: 338,21**

Item: 34 Unidade: UN Marca: top Modelo: top

Descrição: CLIPES 8/0 C/ 500GR



MUNICIPIO DE CAIBATE
CAIBATÉ-RS

Quantidade: 31	Val. Ref.: 10,92	Valor Unit.: 10,91	Total Item: 338,21
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 653 Lance: 1,49	Total: 20,86
Item: 41	Unidade: UN	Marca: masterprint	Modelo: masterprint
Descrição: ESTILETE			
Quantidade: 14	Val. Ref.: 2,84	Valor Unit.: 1,49	Total Item: 20,86
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 478 Lance: 3,63	Total: 192,39
Item: 45	Unidade: UN	Marca: masterprint	Modelo: masterprint
Descrição: EXTRATOR DE GRAMPO			
Quantidade: 53	Val. Ref.: 3,69	Valor Unit.: 3,63	Total Item: 192,39
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 872 Lance: 5,13	Total: 241,11
Item: 48	Unidade: UN	Marca: adelbras	Modelo: adelbras
Descrição: FITA ADESIVA DUPLA FACE 12 MM LARGURA			
Quantidade: 47	Val. Ref.: 7,36	Valor Unit.: 5,13	Total Item: 241,11
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 087 Lance: 1,98	Total: 99,00
Item: 56	Unidade: UN	Marca: nizuri	Modelo: nizuri
Descrição: FITILHO PLATICO			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 1,98	Valor Unit.: 1,98	Total Item: 99,00
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 796 Lance: 9,49	Total: 56,94
Item: 65	Unidade: UN	Marca: nox	Modelo: nox
Descrição: GRAMPEADOR DE MESA PEQUENO 26/6			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 12,94	Valor Unit.: 9,49	Total Item: 56,94
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 448 Lance: 0,41	Total: 836,40
Item: 73	Unidade: UN	Marca: multicolor	Modelo: multicolor
Descrição: LAPIS PRETO			
Quantidade: 2.040	Val. Ref.: 0,50	Valor Unit.: 0,41	Total Item: 836,40
LOTE 78	Quant.: 1	Num: 212 Lance: 25,99	Total: 7.121,26
Item: 78	Unidade: UN	Marca: onda	Modelo: onda
Descrição: PAPEL CONTACT			
Quantidade: 274	Val. Ref.: 32,87	Valor Unit.: 25,99	Total Item: 7.121,26
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 703 Lance: 1,14	Total: 240,54
Item: 79	Unidade: UN	Marca: rst	Modelo: rst
Descrição: PAPEL CREPON			
Quantidade: 211	Val. Ref.: 11,73	Valor Unit.: 1,14	Total Item: 240,54
LOTE 87	Quant.: 1	Num: 799 Lance: 1,68	Total: 420,00
Item: 87	Unidade: UN	Marca: uriarte	Modelo: uriarte
Descrição: PASTA DOBRADURA COM TRILHO EM METAL			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 1,85	Valor Unit.: 1,68	Total Item: 420,00



MUNICIPIO DE CAIBATE
CAIBATÉ-RS

LOTE 99	Quant.: 1	Num: 938	Lance: 122,99	Total: 983,92
Item: 99	Unidade: UN	Marca: lyke	Modelo: lyke	
Descrição: PERFURADOR DE FOLHAS - 02 FUROS - 70 FOLHAS				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 126,73	Valor Unit.: 122,99	Total Item: 983,92	
LOTE 117	Quant.: 1	Num: 056	Lance: 0,89	Total: 38,27
Item: 117	Unidade: UN	Marca: waleu	Modelo: waleu	
Descrição: REGUA ESCOLAR				
Quantidade: 43	Val. Ref.: 0,95	Valor Unit.: 0,89	Total Item: 38,27	
LOTE 118	Quant.: 1	Num: 624	Lance: 20,89	Total: 104,45
Item: 118	Unidade: UN	Marca: plastifilme	Modelo: plastifilme	
Descrição: SACO PLASTICO C/ FURO 100UNID				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 21,60	Valor Unit.: 20,89	Total Item: 104,45	
LOTE 126	Quant.: 1	Num: 767	Lance: 60,22	Total: 1.505,50
Item: 126	Unidade: UN	Marca: onda	Modelo: onda	
Descrição: TESOURA DE PICOTAR				
Quantidade: 25	Val. Ref.: 60,23	Valor Unit.: 60,22	Total Item: 1.505,50	
LOTE 128	Quant.: 1	Num: 413	Lance: 4,40	Total: 246,40
Item: 128	Unidade: UN	Marca: radex	Modelo: radex	
Descrição: TINTA PARA CARIMBO				
Quantidade: 56	Val. Ref.: 4,41	Valor Unit.: 4,40	Total Item: 246,40	
LOTE 132	Quant.: 1	Num: 877	Lance: 19,13	Total: 38,26
Item: 132	Unidade: UN	Marca: waleu	Modelo: waleu	
Descrição: SUPORTE PARA FITA DUREX				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 19,14	Valor Unit.: 19,13	Total Item: 38,26	
LOTE 133	Quant.: 1	Num: 549	Lance: 7,56	Total: 37,80
Item: 133	Unidade: CX	Marca: top	Modelo: top	
Descrição: COLCHETE				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 7,57	Valor Unit.: 7,56	Total Item: 37,80	
MEGA PAPELARIA E ESPORTES EIRELI ME			24.738.613/0001-99	5.127,90
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 767	Lance: 3,90	Total: 335,40
Item: 20	Unidade: UN	Marca: p.b	Modelo: p.b	
Descrição: CADERNO ESPIRAL PEQUENO 1/4 - 96 FOLHAS - CAPA DURA				
Quantidade: 86	Val. Ref.: 4,74	Valor Unit.: 3,90	Total Item: 335,40	
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 279	Lance: 3,19	Total: 510,40
Item: 29	Unidade: UN	Marca: futuro	Modelo: futuro	
Descrição: CANETA HIDROGRAFICA - 12 CORES				
Quantidade: 160	Val. Ref.: 6,80	Valor Unit.: 3,19	Total Item: 510,40	



MUNICIPIO DE CAIBATE
CAIBATÉ-RS

LOTE 36	Quant.: 1	Num: 172	Lance: 1,00	Total: 130,00
Item: 36	Unidade: UN	Marca: futuro	Modelo: futuro	
Descrição: COLA GLITTER				
Quantidade: 130	Val. Ref.: 2,73	Valor Unit.: 1,00	Total Item: 130,00	
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 292	Lance: 1,00	Total: 60,00
Item: 52	Unidade: UN	Marca: koretech	Modelo: koretech	
Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE ESTREITA, DIÂMETRO DE 9,5CM, 12MM DE LARGURA E NO MÍNIMO 40M DE COMPRIMENTO. MARCA FITPEL, OU MARCA SIMILAR.				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 2,30	Valor Unit.: 1,00	Total Item: 60,00	
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 990	Lance: 19,50	Total: 1.267,50
Item: 58	Unidade: UN	Marca: f.p	Modelo: f.p	
Descrição: FITA DE CETIM DUPLA FACE				
Quantidade: 65	Val. Ref.: 21,32	Valor Unit.: 19,50	Total Item: 1.267,50	
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 746	Lance: 17,67	Total: 2.120,40
Item: 71	Unidade: UN	Marca: lantecor	Modelo: lantecor	
Descrição: LANTEJOULA METALIZADA ESTRELINHA				
Quantidade: 120	Val. Ref.: 17,67	Valor Unit.: 17,67	Total Item: 2.120,40	
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 993	Lance: 2,00	Total: 62,00
Item: 77	Unidade: PAC	Marca: billa	Modelo: billa	
Descrição: PALITO P/ CHURRASCO				
Quantidade: 31	Val. Ref.: 3,64	Valor Unit.: 2,00	Total Item: 62,00	
LOTE 86	Quant.: 1	Num: 335	Lance: 1,69	Total: 642,20
Item: 86	Unidade: UN	Marca: polycart	Modelo: polycart	
Descrição: PASTA DOBRADURA COM GRAMPO TRILHO PLASTICO				
Quantidade: 380	Val. Ref.: 1,76	Valor Unit.: 1,69	Total Item: 642,20	
MORESCO E ANTUNES	23.468.106/0001-10			782.496,00
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 025	Lance: 208,00	Total: 782.496,00
Item: 57	Unidade: CX	Marca: REPORT	Modelo: PAPEL A4	
Descrição: FOLHAS A4				
Quantidade: 3.762	Val. Ref.: 223,55	Valor Unit.: 208,00	Total Item: 782.496,00	
DOUGLAS ALAN HEINEN ESPORTES	18.828.722/0001-02			2.673,65
LOTE 113	Quant.: 1	Num: 870	Lance: 3,38	Total: 963,30
Item: 113	Unidade: UN	Marca: Haiti	Modelo: Haiti	
Descrição: PLACA DE EVA - ATOALHADO				
Quantidade: 285	Val. Ref.: 8,55	Valor Unit.: 3,38	Total Item: 963,30	
LOTE 114	Quant.: 1	Num: 352	Lance: 2,49	Total: 747,00
Item: 114	Unidade: UN	Marca: Dubflex	Modelo: Dubflex	



MUNICIPIO DE CAIBATE
CAIBATÉ-RS

Descrição: PLACA DE EVA - C/ GLITER

Quantidade: 300 Val. Ref.: 4,40 Valor Unit.: 2,49 Total Item: 747,00

LOTE 115 Quant.: 1 Num: 819 Lance: 1,27 **Total: 501,65**

Item: 115 Unidade: UN Marca: Dubflex Modelo: Dubflex

Descrição: PLACA DE EVA - LISA

Quantidade: 395 Val. Ref.: 2,18 Valor Unit.: 1,27 Total Item: 501,65

LOTE 123 Quant.: 1 Num: 042 Lance: 51,30 **Total: 461,70**

Item: 123 Unidade: ROLO Marca: Imp Modelo: Imp

Descrição: TECIDO TNT

Quantidade: 9 Val. Ref.: 51,33 Valor Unit.: 51,30 Total Item: 461,70

VERTENTES MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA 52.755.750/0001-77 **11.785,80**

LOTE 138 Quant.: 1 Num: 834 Lance: 64,00 **Total: 2.560,00**

Item: 138 Unidade: UN Marca: Dalebol Modelo: Campo adulto

Descrição: BOLA DE FUTEBOL

Quantidade: 40 Val. Ref.: 87,48 Valor Unit.: 64,00 Total Item: 2.560,00

LOTE 139 Quant.: 1 Num: 962 Lance: 64,00 **Total: 1.728,00**

Item: 139 Unidade: UN Marca: Dalebol Modelo: Futsal 1000

Descrição: BOLA DE FUTSAL

Quantidade: 27 Val. Ref.: 103,76 Valor Unit.: 64,00 Total Item: 1.728,00

LOTE 140 Quant.: 1 Num: 913 Lance: 32,50 **Total: 975,00**

Item: 140 Unidade: UN Marca: Dalebol Modelo: Basquete borracha adulto

Descrição: BOLA DE BASQUETE

Quantidade: 30 Val. Ref.: 83,67 Valor Unit.: 32,50 Total Item: 975,00

LOTE 141 Quant.: 1 Num: 735 Lance: 84,00 **Total: 1.344,00**

Item: 141 Unidade: UN Marca: Dalebol Modelo: Espiribol

Descrição: BOLA DE ESPIRIBOL

Quantidade: 16 Val. Ref.: 88,30 Valor Unit.: 84,00 Total Item: 1.344,00

LOTE 154 Quant.: 1 Num: 496 Lance: 28,00 **Total: 56,00**

Item: 154 Unidade: UN Marca: Dalebol Modelo: Digital

Descrição: CRONOMETRO 1/100S, BATERIA LR

Quantidade: 2 Val. Ref.: 68,29 Valor Unit.: 28,00 Total Item: 56,00

LOTE 160 Quant.: 1 Num: 287 Lance: 340,00 **Total: 680,00**

Item: 160 Unidade: UN Marca: Dalebol Modelo: Tênis fio 2mm 1 faixa

Descrição: REDE DE TÊNIS

Quantidade: 2 Val. Ref.: 477,63 Valor Unit.: 340,00 Total Item: 680,00

LOTE 162 Quant.: 1 Num: 074 Lance: 11,00 **Total: 220,00**

Item: 162 Unidade: UN Marca: Dalebol Modelo: Stage 1



MUNICIPIO DE CAIBATE
CAIBATÉ-RS

Descrição: BOLA DE TÊNIS DE QUADRA

Quantidade: 20 Val. Ref.: 15,87 Valor Unit.: 11,00 Total Item: 220,00

LOTE 163 Quant.: 1 Num: 497 Lance: 155,00 **Total: 930,00**

Item: 163 Unidade: UN Marca: Dalebol Modelo: Society 2mm

Descrição: REDE PARA GOLEIRA DE FUTEBOL SETE

Quantidade: 6 Val. Ref.: 244,37 Valor Unit.: 155,00 Total Item: 930,00

LOTE 167 Quant.: 1 Num: 594 Lance: 43,90 **Total: 526,80**

Item: 167 Unidade: UN Marca: Dalebol Modelo: H2L

Descrição: BOLA DE HANDEBOL H2

Quantidade: 12 Val. Ref.: 98,76 Valor Unit.: 43,90 Total Item: 526,80

LOTE 176 Quant.: 1 Num: 251 Lance: 32,50 **Total: 325,00**

Item: 176 Unidade: PAR Marca: Dalebol Modelo: 01KG

Descrição: CANELEIRAS DE 01KG

Quantidade: 10 Val. Ref.: 34,94 Valor Unit.: 32,50 Total Item: 325,00

LOTE 177 Quant.: 1 Num: 895 Lance: 48,00 **Total: 480,00**

Item: 177 Unidade: PAR Marca: Dalebol Modelo: 02KG

Descrição: CANELEIRAS DE 02 KG

Quantidade: 10 Val. Ref.: 59,18 Valor Unit.: 48,00 Total Item: 480,00

LOTE 178 Quant.: 1 Num: 740 Lance: 58,00 **Total: 580,00**

Item: 178 Unidade: PAR Marca: Dalebol Modelo: 03KG

Descrição: CANELEIRAS DE 03KG

Quantidade: 10 Val. Ref.: 69,78 Valor Unit.: 58,00 Total Item: 580,00

LOTE 179 Quant.: 1 Num: 399 Lance: 54,00 **Total: 540,00**

Item: 179 Unidade: PAR Marca: Dalebol Modelo: 04KG

Descrição: CANELEIRA 4K

Quantidade: 10 Val. Ref.: 54,50 Valor Unit.: 54,00 Total Item: 540,00

LOTE 180 Quant.: 1 Num: 034 Lance: 79,50 **Total: 795,00**

Item: 180 Unidade: PAR Marca: Dalebol Modelo: 05KG

Descrição: CANELEIRA 5K

Quantidade: 10 Val. Ref.: 83,81 Valor Unit.: 79,50 Total Item: 795,00

LOTE 199 Quant.: 1 Num: 057 Lance: 46,00 **Total: 46,00**

Item: 199 Unidade: UN Marca: Dalebol Modelo: 75cm

Descrição: BOLA DE PILATES 75CM

Quantidade: 1 Val. Ref.: 116,47 Valor Unit.: 46,00 Total Item: 46,00

FABRIPEC ESPORTES LTDA 43.586.456/0001-98 **6.475,28**

LOTE 142 Quant.: 1 Num: 858 Lance: 438,48 **Total: 2.630,88**

Item: 142 Unidade: UN Marca: Pista e Campo Modelo: centopeia



MUNICIPIO DE CAIBATE
CAIBATÉ-RS

Descrição: TÚNEL CENTOPÉIA AGILITY, 3M X 50CM, SANFONADO, TRANLUCIDA NA PARTE SUPERIOR

Quantidade: 6 Val. Ref.: 438,50 **Valor Unit.: 438,48** Total Item: 2.630,88

LOTE 161 Quant.: 1 Num: 159 Lance: 189,98 **Total: 1.899,80**

Item: 161 Unidade: UN Marca: Loire Modelo: Quadra

Descrição: RAQUETE DE TÊNIS DE QUADRA N° 1, CONFECCIONADA EM ALUMÍNIO.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 238,49 **Valor Unit.: 189,98** Total Item: 1.899,80

LOTE 174 Quant.: 1 Num: 281 Lance: 23,87 **Total: 238,70**

Item: 174 Unidade: UN Marca: Pista e Campo Modelo: 1 ,2 Kg

Descrição: BASTÃO DE MADEIRA MEDINDO 1,20 PARA ATIVIDADES NA FISIOTERAPIA

Quantidade: 10 Val. Ref.: 24,14 **Valor Unit.: 23,87** Total Item: 238,70

LOTE 181 Quant.: 1 Num: 761 Lance: 15,98 **Total: 479,40**

Item: 181 Unidade: UN Marca: Pista e Campo Modelo: Infantil

Descrição: BOLAS DE BORRACHA INFANTIL, COM NO MINIMO 20 CM

Quantidade: 30 Val. Ref.: 16,20 **Valor Unit.: 15,98** Total Item: 479,40

LOTE 191 Quant.: 1 Num: 662 Lance: 24,53 **Total: 1.226,50**

Item: 191 Unidade: UN Marca: Kinesiology Modelo: Esportiva

Descrição: FITA PARA BANDAGEM ELASTICA

Quantidade: 50 Val. Ref.: 38,92 **Valor Unit.: 24,53** Total Item: 1.226,50

MELIM COMERCIAL LTDA ME **49.608.132/0001-90** **20.825,00**

LOTE 146 Quant.: 1 Num: 436 Lance: 11,50 **Total: 575,00**

Item: 146 Unidade: UN Marca: lpt Modelo: nipo

Descrição: JOGO DE CARTAS TIPO BARALHO

Quantidade: 50 Val. Ref.: 15,97 **Valor Unit.: 11,50** Total Item: 575,00

LOTE 150 Quant.: 1 Num: 493 Lance: 950,00 **Total: 18.050,00**

Item: 150 Unidade: UN Marca: VDB Modelo: kit

Descrição: BANDEIRAS BRASIL, ESTADO E MUNICIPIO

Quantidade: 19 Val. Ref.: 1.021,83 **Valor Unit.: 950,00** Total Item: 18.050,00

LOTE 168 Quant.: 1 Num: 186 Lance: 100,00 **Total: 1.000,00**

Item: 168 Unidade: UN Marca: BRASTOY Modelo: IMA

Descrição: LEGO DE ENCAIXAR (JOGO DE IMÃS)

Quantidade: 10 Val. Ref.: 136,00 **Valor Unit.: 100,00** Total Item: 1.000,00

LOTE 182 Quant.: 1 Num: 802 Lance: 12,00 **Total: 600,00**

Item: 182 Unidade: UN Marca: SPM Modelo: MEDIO

Descrição: FAIXA ELÁSTICA SUPER BAND ABERTA NIVEL MÉDIO

Quantidade: 50 Val. Ref.: 56,68 **Valor Unit.: 12,00** Total Item: 600,00

LOTE 183 Quant.: 1 Num: 527 Lance: 12,00 **Total: 600,00**

Item: 183 Unidade: UN Marca: SPM Modelo: FORTE



MUNICIPIO DE CAIBATE
CAIBATÉ-RS

Descrição: FAIXA ELÁSTICA SUPER BAND ABERTA NIVEL FORTE

Quantidade: 50 Val. Ref.: 56,00 Valor Unit.: 12,00 Total Item: 600,00

J.F COMERCIO DE MATERIAL E MEDICAMENTOS 22.525.517/0001-37 3.090,10
HOSPITALARES LTDA

LOTE 187 Quant.: 1 Num: 278 Lance: 265,95 **Total: 265,95**

Item: 187 Unidade: UN Marca: Odin Fit Modelo: Odin Fit

Descrição: CICLOERGÔMETRO

Quantidade: 1 Val. Ref.: 265,95 Valor Unit.: 265,95 Total Item: 265,95

LOTE 188 Quant.: 1 Num: 246 Lance: 20,92 **Total: 1.046,00**

Item: 188 Unidade: UN Marca: MAGAZINE Modelo: MAGAZINE

Descrição: ELETRODO ADESIVO 5X5

Quantidade: 50 Val. Ref.: 20,92 Valor Unit.: 20,92 Total Item: 1.046,00

LOTE 189 Quant.: 1 Num: 801 Lance: 26,20 **Total: 1.310,00**

Item: 189 Unidade: UN Marca: MAGAZINE Modelo: MAGAZINE

Descrição: ELETRODO ADESIVO 5X9

Quantidade: 50 Val. Ref.: 26,20 Valor Unit.: 26,20 Total Item: 1.310,00

LOTE 190 Quant.: 1 Num: 781 Lance: 57,99 **Total: 289,95**

Item: 190 Unidade: UN Marca: isp Modelo: isp

Descrição: DISCO EXERCITADOR DE MÃOS E DEDOS

Quantidade: 5 Val. Ref.: 181,36 Valor Unit.: 57,99 Total Item: 289,95

LOTE 193 Quant.: 1 Num: 043 Lance: 8,91 **Total: 178,20**

Item: 193 Unidade: UN Marca: CARBOGEL Modelo: CARBOGEL

Descrição: GEL CONDUTOR

Quantidade: 20 Val. Ref.: 8,91 Valor Unit.: 8,91 Total Item: 178,20

PREGOEIRO: LUCYMAR GONÇALVES MULLICH